Shogeria: " Suha K " sh.p.k, ne likujdim
Nipt: L.83921003U
Adresa: Rruga: “’1 Maji *’, Korgé

VENDIM
Nr.2
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE SUHA K SH.P.K

Sot me date 29.01.2020, ne Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakeve te
shogerise “Suha K” sh.p.k, shogqeri ne likujdim me pjesmarrjen 100% te
ortakeve :

1. Shogeria “ Favina ” sh.p.k e perfagesuar nga administratori Z. Viktor
Qylafi zoteruese e 70% te kuotave te kapitalit

2. Shogeria “’Gener-2’> sh.p.k e perfagesuar nga administratori Z.
Bashkim Ulaj zoteruese e 30% te kuotave te kapitalit.

Rendi i dites se mbledhjes : Shqyrtimi i Raportit te Likujdatorit per
likujdimin perfundimtar te shogerise “Suha K sh.p.k, shogeri ne likujdim.

Te dy perfaqesuesit e ortakeve paragesin vendimet e asamblese se ortakeve te
shogerive respektive per miratimin e raportit te likujdimit te shogerise “Suha
K” sh.p.k, shogeri ne likujdim .

Sipas raportit te likujdimit,jane zbatuar te gjitha procedurat e Ligjit nr. 9901
date , 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” , i ndryshuar, eshte
miratuar faza e pare nga QKB duke pranuar vendimin e ortakeve per te kaluar
ne likujdim kete shogeri.

Shogeria nuk ka kryer veprimtari perjashtur disa shpenzime te nisjes dhe
zhvillimit.

Megjithese shogeria nuk ka kryer veprimtari, sipas procedurave standarte,
eshte kerkuar te kryhet kontrolli i thelluar nga ana DRT, Korce me gellim
mbylljen e detyrimeve tatimore, detyrime te cilat jane me zero.

Jane hartuar bilancet kontabel te fillimit te likujdimit dhe ai i likujdimit
perfundimtar dhe shogeria nuk ka asnje detyrim ndaj te treteve.

Jane bere 2 (dy) here lajmerimet per kreditoret e shogerise ne afatet e
caktuara nga ligji.

Asambleja e ortakeve duke analizuar te gjithe punen e bere nga likujdatori i
shogerise
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KONSTATOI

Jane zbatuar te gjitha procedurat ligjore per mbylljen me likujdim te
shogerise “Suha K” sh.p.k, ne likujdim .

Ne keto kushte Asambleja e Ortakeve te shogerise “Suha K” sh.p.k
VENDOSI

1. Te miratoje raportin e likujdimit te paragitur nga likujdatori Z.Qani
Kajo

2. Te likujdohet perfundimisht shogeria “Suha K” sh.p.k, shoqeri ne
likujdim

3. Te depozitohet ky Vendim Asambleje ne Qendren Kombetare te
Biznesit Tirane

NIPT L83921003U

SUHA K

E-Mall: info@favina.net - Web: www.favina.net

Ortaket e shoqgerise

Shogeria “FAVINA” shpk Shogeria “ GENER —2 “ shpk
Administratori Administratori

Bashkim Ulaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SUBJEKTI “FAVINA " SH.P.K.

VENDIM
NR.81
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "FAVINA” SH.P.K

Sot me date 29.01.2020, ne Kor¢é u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise
FAVINA” sh.p.k me pjesmarrjen e ortakeve: VIKTOR QYLAFI me 50 % té
kuotave t& kapitalit dhe ADNAN QYLAFI me 50% t& kuotave te kapitalit, , e cila
ne cilesine e ortakut zoterues me 70% te kuotave te kapitalit ne shogeria ’SUHA
K’ sh.p.k pasi shqyrtoi Raportin e Likujdatorit Z.Qani Kajo per likujdimin
perfundimtar te shogerise “Suha K” sh.p.k, shogeri ne likujdim .

VENDOSI

Te miratoje Raportin e Likujdimit te paraqitur nga likujdatori Z.Qani Kajo per
likujdimin perfundimtar te shoqgerise “Suha K” sh.p.k .

Shogeria “FAVINA” sh.p.k

ORTAKET

LAFI
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VENDIM

| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
"GENER 2" SHPK

Sot mé daté 29.01.2020, mbahet kjo Mbledhje e Asamblese se Ortakeve te Shogerise "GENER 2"
Sh.p.k. ["Shogeria”), person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare me
Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30145 date 03.09.2003, me Nipt Nr. K 58615301
M, me seli ne Rr. “Papa Gjon Pali i ll-te”, ABA Business Center, kati i 7-te, Tirane, Shqiperi, me objekt
veprimtarie ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e ndertimit etj. pér té diskutuar dhe vendosur mbi
rendin e dités si vijon:

Miratimin e Raportit te Likujdimit te paragitur nga likujdatori Z.Qani Kajo per likujdimin perfundimtar
te shogerise "Suha K" sh.p.k

Te pranishem ne mbledhje:

1. Z. Ahmet Ulaj, zoterues i 33% [tridhjete e tre pergind] te Kapitalit te Shogerise, shtetas
shqiptar, i biri i Isés dhe Zades, i datélindjes 01.08.1951, i lindur ne Vuthaj, banues né Tirang, ne
adresén: Rruga “ Ismail Qemali”, identifikuar me Karten e Identitetit Nr 030306787, perfagesuar nga
Z. Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se Pergjitheshme Nr. 2145Rep/349kol, date 13.04.2015,
noterizuar nga Notere Xh. Brahaj;

2 Z. Astrit Ulaj, zoterues i 33% [tridhjete e tre pergind] te Kapitalit te Shogerise, shtetas
shqiptar, | biri | Ises dhe Zades, i datelindjes 1967, banues ne Rrugen “Ismail Qemali”, identifikuar me
Karten e ldentitetit Nr. 029343322, perfagesuar nga Z. Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se
Pergjitheshme Nr. 2146Rep/350kol, date 13.04.2015, noterizuar nga Notere Xh. Brahaj;

3. Z. Bashkim Ulaj, zoterues i 34% [tridhjete e kater pergind) te Kapitalit te Shogerise, shtetas
shqiptar, i biri i Ises dhe Zades, lindur me 15.03.1963, banues ne Tirane ne adresén Rr."Mustafa
Matohiti”, identifikuar me Karte Identiteti Nr 029931144.

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjin Ligjin Nr. 9723, daté 03.05.2007
"Pér Qendrén Kombétare té Biznesit” i ndryshuar me Ligjin Nr. 131/2015, date 26.11.2015 "Pér
Qendrén Kombétare té Biznesit”, dhe Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare” i ndryshuar, ortaket e shogerise,

VENDOSEN

1. Miratimin e Raportit te Likujdimit te paragitur nga likujdatori Z.Qani Kajo per likujdimin
perfundimtar te shogerise "Suha K" sh.p.k

Pas perfundimit te temave te rendit te dites Ortaket shpallen mbylljen e mbledhjes.
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El'

ORTAKET

Z. AHMET ULAJ & Z. ASTRIT ULAJ
Perf. me prokure nga Z. Bashkim Ulaj
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